prima sp̄s allegorie i. cōtrarium sensum

Antiphrasis sermo signās cōtraria dicitis

i. densum nemus luceſcit

Sic lucum dices quia raro luce nitescit

Antiphrasis est dicitio ecōtrario significās. vt bellum q̄si mime bos
nū. lucus q̄si mime lucēs vel raro luceſcit. parca eo q̄ mime parat

talis figura i. dura prolatio ꝑboꝝum

Est charientismos cū p̄fers dura relatu

Gratius. hinc hamon nomen traxisse videtur

Charientismos est de quo dura relatu gratius p̄feritur aliq̄. vt cū
interrogam^o. Nunq̄d nos quesierit aliq̄s. respondeat bona salus. vt
fuit una. ex quo intelligit neminem nos quesuisse

**Quarta a
nastrophe.**

**Quinta pa
renthesis**

**Allegoria
h̄ sunt sep
tem species**

**Prima an
tiphrasis**

**Secunda cha
rentismos.**

Regule notabiles

**Tercia eni
gma**

^{.i. non manifesta sententia} ^{talis figura}
Obscurus sermo quasi mirandus sic enigma
^{Est exemplum}

Patrem progenies occidit matris in alio

Quam mater genuit generauit filia matrem

Enigma est obscura sententia per occultam similitudinem re. vt (Patrem progenies etc) Er de beato thoma catuaricensi intelligit. Nam ipse erat pater aiaz. progenies pro humana occidit eum dicantem (in alio matris) scilicet delesse (Quam mater genuit) Per matrem significatur a quam in gloriam conuertit. et ex eadem rursus effluere

**Quarta
paremie**

Si preponatur puerbia publica dices
^{talem figuram}

Esse paremiam lupus est sermone sub isto

Paremia est accomodata rebus temporibusque puerbium. Rebus. vt aduersus stimulum calcitra. i. superbis resistit. Temporibus vt lupus est in fabula id est tace. Erunt enim aliqui de aliquo fabulantes et superuenientes quodam odiosi eis. vt sermo retrahat alter eorum dicat hoc puerbium. lupus est in fabula. quod etiam communiter vsitatur

**Quinta sar
casmus**

Sarcasmos solet hostilis derisio dici
^{iuuante serie loquendi}

Auxiliare modo dicendi significata

Sarcasmos est plena odio atque hostilis derisio (Auxiliare modo dicitur) scilicet a. i. cum talis derisio fit cum modo. vt hic. Est agros et quibus bello troiano peristi. Desperam mentem iaces. Aliud exemplum de euangelio. Alios saluos fecit. seipsum non pro saluum facit. Si rex israhel est delectat nunc de cruce et credemus ei. Item. Quos percussisti gladio mortui sunt. cum hoc dicitur alicui qui neminem gladio percussit. Sarcasmos est figura quam primum mordedo alicuius in sermone. et huic contrarietas antismos dictiones .i. verbis ^{talem figuram}

Sexta ironia

Per voces dictis contraria dant ironiam

Ironia est oratio per boz sensus in contrarium reddens pronuntians gustate aduersa. vt hic nunc et metiri lectum euertere patris Er dicitur ab iron quod est eleuare. quia in sermone ironico elauimus vultum et gestum. Aliud exemplum Egregiam vero laudem et spolia ampla referis. Tuque puerque tuum immatum et memorabile nomen. Una dolo diuina si femina vita duorum est.